v obdobi 14.4.2023

Docasna zmeéna hodin pro verejnost

Den

od—do

od-do

od-do

Pondéli

Utery

Streda

Ctvrtek

Patek

8:00

10:15

Sobota

Nedéle

Po stanovenych hodinach je mozné podavat zapsané zasilky na poété: Kratochvilova 114/4,

75002 Pferov

Hodiny pro vefejnost

Pondali
Utery
Stfeda
Ctvrtek
Patek
Sobota
Nedéle

Dne: 12.4.2023

8:00-18:00
8:00-18:00
8:00-18:00
8:00-18:00
8:00-18:00
8:00-12:00

Vedouci posty. Ing. Petra Viachova

W Ceska posta



